logitech

Logitech StreamCam

Teilen Sie |hre Leidenschaft mit
der ganzen Welt

Bringen Sie lhre Inhalte noch besser zur Geltung
oder teilen Sie lhre Leidenschaft zum ersten Mal mit
der Logitech StreamCam. Mit Uberragender
Klarheit, unendlichen Anpassungsoptionen und
Unterstltzung fir vertikales Full HD-Video im 9:16-
Format ist sie die perfekte Kamera fir Twitch-,
YouTube-, Instagram-Storys und alle anderen Orte,
wo Sie Inhalte Gbertragen.

INHALT

e Full HD-Kamera

e Monitorhalterung

e Universalhalterung

e Bedienungsanleitung

e 2 Jahre Herstellergarantie

FUNKTIONEN

e Full HD 1080p bei 60 Bildern pro Sekunde

e Modernste Inhaltserstellung mit der Logitech
Capture Software

e Unterstitzt vertikales Video in Full HD

e Autofokus und Belichtung mit Gesichtsverfolgung
o Integrierte Bildstabilisierung

e Mehrere Montagemadglichkeiten

o Kompatibilitat fir duales Kamerasystem

e Premium-Audioleistung



Verpackung

Teilenummer
Strichcode
Gewicht gr

Ldnge cm

Breite cm
Hohe/Tiefe cm
Lautstdrke

1 Hauptpaket

1 Hauptkarton

1 Palette EURO

1 Container 20 FuB
1 Container 40 FuB
1 Container 40 FuB HQ

GRAPHITE EMEA

Part #: 960-001281

EAN: 5099206087187

Bar code: 50992060871810

SYSTEMVORAUSSETZUNGEN

o Windows® 10 oder héher

e Mac OS 10.14 oder héher

Intel Core i5 4. Generation oder héher
e USB3.1TypC
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Primary pack
960-001281
5099206087187 (EAN-13)
336

13.6

8

13.6

1.48 dm3

1

8

760

17216

35776

40248

Master shipper carton
N/A

50992060871810 (SCC-14)
2853.5

28.2

17

28.8

0.01m3

N/A

1

95

2152

4472

5031

TECHNISCHE DATEN

e Aufiésung fir Videoaufzeichnung und -Streaming:

1080p/60 FPS
e Fokus-Typ: Autofokus

e Integriertes Mikrofon:

e SICHTFELD: 78°

Stereo/Mono
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